第３回公立大学法人秋田県立大学教育研究協議会

議事要旨

１ 日時：平成２４年６月１３日（水） １４：００～１６：００

２ 会場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

（委員）

小間学長、野田副理事長、小林副学長、中村理事、小林システム科学技術学部長、

佐藤生物資源科学部長、高橋総合科学教育研究センター長、飯島木材高度加工研究

所長、小澤教授、谷内教授、蒔田教授、高橋教授

（オブザーバー）

青木理事、吉﨑監事

４ 議事概要

○ 審 議 事 項

１ 平成２３年度業務実績報告書【企画・広報本部】

平成２３年度業務実績報告書について説明を受け、審議した。

２ 中期目標に係る事業報告書【企画・広報本部】

中期目標に係る事業報告書について説明を受け、審議した。

○ その他報告事項

・総合教育研究センター（数学）の准教授の退職について報告を受けた。

・学生の懲戒処分について報告を受けた。

・学内外情勢を確認した。

以 上